
к л  те оло   
е о е е е        

POLARSOL 



е  от  те  POLARSOL ASIA 



Эле е т  те  



Эле е т  те  



е е т  п оект  ло о 
о о т о о до   те о  

е   о л де  

  п е е е  те оло   
PolarSol Asia 

Эко о е к  ект 

е е т  п оект  ло о о о т о о 
до   те о  е   о л де  

  п е е е  те оло   PolarSol Asia 

О  пло д  до  –   

Кол че т о т е  – 5 

Кол че т о под е до  – 2 

Кол че т о к т  – 60 

Кол че т о л о  – 150 

Теплопоте  д  –  т/  

К д  е п оед т  
тепло е ет  

о ле  –  л 

Холодо - о ле  –  л 

Тепло о  кку ул то  –   

Коллекто ое поле  к о ле –   

о о т  упп  тепло  о о  – 

 к т по теплу  

ео од  лект че к  о о т  
дл  о о удо  –  к т 

 ео од  лект че к  о о т  
 е е  до е  –  к т 



Эко о е к   коло е к  
Э ект 

е е то о т  к плу т  до   
т д о  е о  от теплот   

о л де е   лект е т е  о то о т  
к плу т  п  пол о  те  PolarSol. 

№ ет  е   о л де е т д о о е   о л де е по те оло  
PolarSol  

1. Qотопл   ,  к л ,  к л ч  д  = , к л* од  
Т   =    Т * од 

к т:   , Т  ч  д  = 

  Т * од 

2. Q         ,  к л  ,  к л ч   д  = , к л* од  
Т   =   611 Т * од 

к т:   , Т   ч  д  = 
1 829 Т * од 

3. Q олод  ,  к л  210к т : 2,6 о   24ч  210д    28Т  =          

11 398 154Т * од 

к т:   , Т   ч  д  = 
793 Т * од 

4. т т   о лу е                        Х 1  Т * од 

5. то о:               24 686 Т * од +Х 4  Т * од 

то о т  ,   до т ко  о о удо   
о ект : 499 т . Е о         Е о/  

 Эколо е к е пект : 
      е оло  е   о л де  PolarSol л ет  

ол т о «Зеле о »  е п о од т п  ое  
оте к к  о о   ок у у  еду. 

      п е е  те   д о  о екте е 
удет о е о  84  к  О   од   т о е у. 



Б а ар   
а   а ! 


